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NIZORAL Daily Care Szampon 200 ml
 

Cena: 19,83 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 200 ml

Postać płyn

Producent STADA PHARM SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Nizoral Care szampon do włosów z tendencją do łupieżu, 200 ml przeznaczony jest do codziennego stosowania w przypadku każdego
rodzaju włosów wykazujących skłonność do łuszczenia skóry głowy. Bogata formuła oczyszcza włosy i przywraca im elastyczność.

Właściwości

Odpowiedni dla włosów ze skłonnościami do łupieżu.
Działanie oczyszczające, wygładzające, uelastyczniające i ochronne.
Likwiduje oznaki łupieżu i zapobiega jego nawrotom.
Łagodzi nieprzyjemne uczucie świądu skóry głowy.
Przebadany dermatologicznie.
Naturalny skład.
Nietestowany na zwierzętach.

Szampon do włosów Nizoral Daily Care świetnie sprawdza się podczas codziennego mycia włosów z tendencją do łupieżu oraz łojotoku.
Starannie opracowana formuła wykazuje wszechstronne działanie pielęgnacyjne – skutecznie oczyszcza włosy i skórę głowy z
zanieczyszczeń, zmniejsza łuszczenie się skóry, łagodzi jej podrażnienia i uczucie świądu, a także przywraca włosom elastyczność,
gładkość i delikatny połysk. Szampon dobrze rozprowadza się na włosach i nie powoduje ich obciążenia.

Receptura szamponu do włosów Nizoral Daily Care wzbogacona została m.in. o pirokton olaminy, który wykazuje właściwości
antybakteryjne i przeciwgrzybicze, zwalczając w ten sposób grzyby odpowiedzialne za powstawanie łupieżu i łojotoku. Inulina
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intensywnie nawilża włosy, natomiast izomerat sacharydu redukuje świąd skóry i chroni ją przed nadmiernym łuszczeniem się. Ekstrakt
z ryżu siewnego ma z kolei działanie nawilżające i kondycjonujące, a przy tym wzmacnia włosy.

 

Jak stosować

Nanieść niewielką ilość szamponu na dłonie i zmieszać go z odrobiną wody. Rozprowadzić szampon równomiernie, następnie
wmasować go w skórę głowy i włosy do uzyskania piany. Dokładnie spłukać letnią wodą. W razie potrzeby powtórzyć czynność, a
następnie użyć odżywki.

Przeznaczenie

Szampon nadaje się do codziennego mycia włosów. Odpowiedni do wszystkich rodzajów włosów.

Pojemność

200 ml netto

Skład INCI

Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Lauryl Glucoside, Cocamidopropyl Betaine, Propylene Glycol, Sodium Lauryl Glucose Carboxylate, Betaine,
Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Inulin, Piroctone Olamine, Alpha-Glucan Oligosaccharide, PPG-3 Caprylyl Ether, Saccharide Isomerate,
Hydroxypropyl Guar, Hydroxypropyl Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycerin, Oryza Sativa Extract, Oryza Sativa Seed Protein,
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Polysorbate 20, Tocopherol, Sorbic Acid, Phytic Acid, Gluconolactone, Calcium Gluconate,
Sodium Benzoate, Citric Acid, Sodium Citrate, Parfum

 

Uwagi

Produkt do codziennego stosowania,
Jest odpowiedni do wszytkich rodzajów włosów,
Przebadany dermatologicznie
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